
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

 
Oggetto: DETERMINA N. 90 DEL 31/08/2021 - Variazioni di bilancio - Assegnazioni interventi 
a favore di studenti con bisogni educativi speciali e affidamento a soggetti privati 
accreditati del servizio. RETTIFICA PER ERRORE MATERIALE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Richiamata: 

 la determinazione n. 90 del 31/08/2021 ad oggetto “Variazioni di bilancio - Assegnazioni 
interventi a favore di studenti con bisogni educativi speciali e affidamento a soggetti privati 
accreditati del servizio.” 

 
Rilevato che, per mero errore materiale, nella determinazione si è disposto “di affidare le 
convenzioni su dette tramite trattativa privata diretta ai sensi dell’art. 21 della L.P. n. 23/90” 
anziché “di affidare le convenzioni su dette tramite affidamento diretto ai sensi dell’art. 15 c.1 
lettera b) del Decreto del presidente della provincia 8 maggio 2008, n. 17-124/Leg” 
 
Rilevato altresì che il relativo impegno di spesa è stato assunto correttamente; 
 
Visto: 

 la L. 241/1990; 
 la L.P. 23/1992 

 
D E T E R M I N A  

 

 
1. per i motivi di cui in premessa, di rettificare il mero errore materiale nella determinazione n. 

90 del 31/08/2021 ad oggetto “Variazioni di bilancio - Assegnazioni interventi a favore di 
studenti con bisogni educativi speciali e affidamento a soggetti privati accreditati del 
servizio.” 

 
La presente determinazione:  

 non comporta impegno di spesa;  
 non viene sottoposta al visto del Responsabile amministrativo scolastico in quanto ruolo 

vacante; 
 ha immediata esecuzione;  
 viene pubblicata all’albo pretorio ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell’azione 

amministrativa 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(dott. Nicola Parzian) 

Questa nota se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 
informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 
82/2005). La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo 
del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993). 

218749544  06/09/2021 10:00:12


		2021-09-06T10:01:33+0200
	Italy
	Nicola   Parzian
	Test di firma




